
   
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE VII  

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  d.ssa Giuseppa Capone   
 

Registro  Generale n. __810______ del __11/06/2014_________ 
 

  Registro  Settore  n. __65   del  ___04/06/2014___________ 
 

OGGETTO: Liquidazione Ditta FELIAN S.p.a. per fornitura Toner per stampanti. 

                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 

- Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Giuseppina Nardone 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___11/06/2014______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                           IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       ____________________________ 
 



Oggetto: Liquidazione Ditta FELIAN S.p.a. per fornitura Toner per stampanti  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

- con  determinazione Settore VI n. 22 del 26/02/2014 veniva indetta gara ai sensi dell’art. 125 del 
D.Lgvo n. 163/2006 e s.m.i.  e dell’art.14 del regolamento comunale per servizi, forniture e lavoro 
in economia tramite il Mercato Elettronico della P.A (MEPA) per la fornitura di cartucce toner per 
stampanti da espletarsi con  il criterio del prezzo più basso  mediante  offerta  e  prezzi  unitari , su  
un   importo a base  d’asta  di € 8.173,34 oltre iva al 22%;    
- si è proceduto alla formulazione della RDO n. 437792; 
- l’offerta presentata della Ditta FELIAN S.p.a. era congrua e meritevole di approvazione; 
- con determinazione Settore VI n. 41 del 26/03/2014 e determinazione n. 37 del 31/03/2014, 
settore VII, veniva affidato, ai sensi dell’art. 34 comma “c” del vigente regolamento dei contratti, 
l’appalto per la fornitura di toner per stampanti alla Soc. FELIAN  S.p.a. Viale F. Angelini n°4 – 
Pomezia /RM) – C.F./P. IVA 01253711210, per i prezzi unitari offerti in sede di gara  e fino alla 
concorrenza della somma di € 8.139,62, oltre IVA, per un totale di € 9.930,33; 
- sono stati assunti regolari impegni di spesa sui capitoli dell’esercizio finanziario 2013; 
 
Visto:  
 - le fatture n. 6960 del 03/04/2014 di  €  439,72   e  n. 6592  del 31/03/2014 di  € 9.490,61; 

- il D.U.R.C. del 27/02/2014; 
- il CIG n. Z9F0E2AFB3; 
- la dichiarazione ai sensi della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei flussi finanziari”; 

 
Ritenuto poter procedere alla liquidazione della somma di €. 847,40   compreso IVA al 22%, per la 
fornitura di toner per stampanti, che è impegnata sul codice del bilancio 2014 di competenza di 
questo settore; 
 
Visto: 

- lo Statuto comunale ed il Vigente regolamento di contabilità; 
- l’art.184 del  T.U.E.L.  del 18/08/2000 n° 267; 

 
                                                                       DETERMINA 
 
per i motivi esposti in premessa  che qui  s’intendono integralmente riportati: 

- di liquidare la somma di €. 847,40   IVA compresa alla soc. FELIAN S.p.A. con sede in 
Pomezia (ROMA) in Viale Angelini n. 4, C.F./P. IVA 01253711210, a saldo della fattura n. 
6592 del 31/03/2014 di € 9.490,61; 

- di accreditare l’importo di €. 847,40  sulle seguenti coordinate bancarie con IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxxx; 

-  dare atto che la spesa di €. 847,40  è impegnata sul Cap.11/2 dell’esercizio finanziario 
2013 ed Impegno n. 2163. 

 
 
      

IL RESPONSABILE SETTORE VII 
(d.ssa Giuseppa Capone)  

 
Nardone G./Ufficio Gare e Contratti  
 


